ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

                Secretaria Municipal de Administração e Finanças

   1º RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0006/2023 – PMRA

O Prefeito Municipal de Rio das Antas, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Processo Licitatório nº 0089/2023-PMRA na

modalidade de Inexigibilidade de Licitação nº 0017/2023 e Edital de

Credenciamento nº 0006/2023–PMRA, tendo como OBJETO: Credenciamento

para pessoas jurídicas prestadores de SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A

REALIZAÇÃO DE SESSÃO DE FONOAUDIOLOGIA, com a finalidade de suprir as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

do Município, e demais órgãos vinculados, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas.

RESOLVE:

I – Retificar o edital, conforme segue:

Onde se lê:
Item Descrição do Serviço Und Quant Valor

Unt

Valor total

1 Serviços

especializados para a

realização de sessão

de Fonoaudiologia

Sessão de

Fonoaudiologia.

1.600 R$ 91,70 R$ 146.720,00

Leia-se:

Item Descrição Und Quant Valor

Unt

Valor total

1 Sessão de

Fonoaudiologia

Sessão 1.600 R$91,69 R$146.704,00

II - Demais Cláusulas e Condições PERMANECEM INALTERADAS.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, das 08h00

às 12h00 e das 13h30 min e as 17h30 min ou pelo email:

licita@riodasantas.sc.gov.br ou Telefone (49) 3564-0125, Ramal 202.

Rio das Antas (SC), 21 de Junho de 2023.

João Carlos Munaretto

 Prefeito Municipal

mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

		2023-06-21T15:11:40-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro